
VII BIEG RYBAKA - DZIECI 2010-2011
Organizator: Stowarzyszenie Sportowe Grupa Biegowa Rundorfina, Gmina Czaplinek
Data: 2024-09-21
Miejsce: Czaplinek
Dystans: 0.4 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

VII BIEG RYBAKA - DZIECI 2010-2011, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 ANTONIAK ADAM 231 MKS JUNIOR ZŁOCIENIEC CZAPLINEK POL M-OPEN 1 M 1 00:01:05.60 2:42 22.2
2 DANIELEWICZ ANTONI 245 LUBIESZEWO POL M-OPEN 2 M 2 00:01:06.95 2:45 21.8
3 BENECKI SZYMON 223 MKS JUNIOR ZŁOCIENIEC ZŁOCIENIEC POL M-OPEN 3 M 3 00:01:08.45 2:50 21.2
4 LEWICKI SZYMON 269 MKS JUNIOR ZŁOCIENIEC ZŁOCIENIEC POL M-OPEN 4 M 4 00:01:10.10 2:55 20.6
5 ZEMANKIEWICZ HANNA 297 MKS JUNIOR ZŁOCIENIEC POL K-OPEN 1 K 1 00:01:10.65 2:55 20.6
6 URBANIAK JULIA 291 PIŁA POL K-OPEN 2 K 2 00:01:15.35 3:07 19.2
7 MILCZ SZYMON 273 OSTROWICR POL M-OPEN 5 M 5 00:01:22.10 3:25 17.6
8 SIELATYCKA AMELIA 282 EL TORO DE ORO CZAPLINEK POL K-OPEN 3 K 3 00:01:22.80 3:25 17.6
9 KŁACZKIEWICZ JULIAN 261 WY-BIEGANI SZCZECIN SZCZECIN POL M-OPEN 6 M 6 00:01:24.15 3:30 17.1

10 OGRODOWSKA GABRIELA 274 OSTROWICE POL K-OPEN 4 K 4 00:01:24.40 3:30 17.1
11 ZIMNICKA LENA 299 CZAPLINEK POL K-OPEN 5 K 5 00:01:26.10 3:35 16.7
12 GONTARSKA ANNA 249 OSTROWICE POL K-OPEN 6 K 6 00:01:33.15 3:52 15.5
13 TYLMAN RADOSŁAW 290 RUNDORFINA CZAPLINEK POL M-OPEN 7 M 7 00:01:37.10 4:02 14.8
14 DRDZEŃ DOMINIKA 224 OSTROWICE POL K-OPEN 7 K 7 00:01:37.70 4:02 14.8
15 PRĄTNICKI KORNEL 280 ZŁOCIENIEC POL M-OPEN 8 M 8 00:01:41.70 4:12 14.3

VII BIEG RYBAKA - DZIECI 2010-2011, K-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 ZEMANKIEWICZ HANNA 297 MKS JUNIOR ZŁOCIENIEC POL K-OPEN 1 K 1 00:01:10.65 2:55 20.6
2 URBANIAK JULIA 291 PIŁA POL K-OPEN 2 K 2 00:01:15.35 3:07 19.2
3 SIELATYCKA AMELIA 282 EL TORO DE ORO CZAPLINEK POL K-OPEN 3 K 3 00:01:22.80 3:25 17.6
4 OGRODOWSKA GABRIELA 274 OSTROWICE POL K-OPEN 4 K 4 00:01:24.40 3:30 17.1
5 ZIMNICKA LENA 299 CZAPLINEK POL K-OPEN 5 K 5 00:01:26.10 3:35 16.7
6 GONTARSKA ANNA 249 OSTROWICE POL K-OPEN 6 K 6 00:01:33.15 3:52 15.5
7 DRDZEŃ DOMINIKA 224 OSTROWICE POL K-OPEN 7 K 7 00:01:37.70 4:02 14.8

VII BIEG RYBAKA - DZIECI 2010-2011, M-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 ANTONIAK ADAM 231 MKS JUNIOR ZŁOCIENIEC CZAPLINEK POL M-OPEN 1 M 1 00:01:05.60 2:42 22.2
2 DANIELEWICZ ANTONI 245 LUBIESZEWO POL M-OPEN 2 M 2 00:01:06.95 2:45 21.8
3 BENECKI SZYMON 223 MKS JUNIOR ZŁOCIENIEC ZŁOCIENIEC POL M-OPEN 3 M 3 00:01:08.45 2:50 21.2
4 LEWICKI SZYMON 269 MKS JUNIOR ZŁOCIENIEC ZŁOCIENIEC POL M-OPEN 4 M 4 00:01:10.10 2:55 20.6
5 MILCZ SZYMON 273 OSTROWICR POL M-OPEN 5 M 5 00:01:22.10 3:25 17.6
6 KŁACZKIEWICZ JULIAN 261 WY-BIEGANI SZCZECIN SZCZECIN POL M-OPEN 6 M 6 00:01:24.15 3:30 17.1
7 TYLMAN RADOSŁAW 290 RUNDORFINA CZAPLINEK POL M-OPEN 7 M 7 00:01:37.10 4:02 14.8
8 PRĄTNICKI KORNEL 280 ZŁOCIENIEC POL M-OPEN 8 M 8 00:01:41.70 4:12 14.3
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